TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

 VARA CRIMINAL DA COMARCA DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 484/2017

PROTOCOLO SEI 0019885-31.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 12/05/2017

HORÁRIO: 09h00min

LOCAL: Sala de Sessões do Tribunal do Júri do Fórum de Marechal Candido Rondon – Rua

Paraíba, nº 541.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.

Os candidatos deverão comparecer ao local indicado com no mínimo 30 minutos

antes do início da prova.

Após o horário de início (09h00) da prova, não será permitido a entrada de

candidatos.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1664983-5  ALESSANDRA MANTOVANI 12.478.252-0

1665997-2  ALINE EDUARDA BESEN 12493166-5

1667273-5  AMANDA BEATRIZ LOURIS 107039449

1663495-1  BRUNA CAROLINA CONSTANTINO CORREA 124202108

1667332-3  BRUNA FABIAN 12.862.250-0

1664303-3  CAMILA DE SOUZA TORRES 12.441.866-6

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1664983&idFormulario=1538
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1665997&idFormulario=1538
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667273&idFormulario=1538
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663495&idFormulario=1538
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667332&idFormulario=1538
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1664303&idFormulario=1538

1665672-3  CINTHIA KLIMKOWWSKI DE SANTANA 10.593.191-3

1663506-3  ELISANGELA ALVES GONÇALVES 10642383-0

1665690-7  GABRIELI DE OLIVEIRA PRATES 96522592

1665075-5  GUILHERME HENRIQUE TEIXEIRA 111679401

1665701-1  IGOR RODRIGUES SILVA 104976611

1665018-2  JENIFER APARECIDA ARETZ 9.344.813-8

1663504-4  LARISSA GRAZIELE VIDAL BINDER 10.832.896-7

1665184-1  LETÍCIA HELFENSTEIN 11.142.616-3

1665176-3  LETÍCIA TAMAIO ZANINELI 110391374

1665947-6  LOZANGELA BRUNETO DOS SANTOS VOGT 6.153.350-8

1667176-9  LUCAS COSTA VARELA BARCA 13193317-7

1666431-5  MARIA GABRIELA TONDATO 104414796

1663498-0  MAYTÊ CRISTINA SCHWINGEL 126107196

1665666-0  MONIQUE ALLEIN 123545281

1664626-6  MUNYR AHMAD HAMMOUD 10.949.783-5

1666083-4  NATÁLIA PEDRALLI BERTOLLA 9.309.978-8

1663630-9  NATALIE KAWACKI SCHWEINBERGER 8.837.218-2

1666249-8  VALDECIR DANIEL PASSARINI DE OLIVEIRA 125137644

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1665672&idFormulario=1538
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663506&idFormulario=1538
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1665690&idFormulario=1538
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1665075&idFormulario=1538
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1665701&idFormulario=1538
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1665018&idFormulario=1538
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663504&idFormulario=1538
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1665184&idFormulario=1538
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1665176&idFormulario=1538
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1665947&idFormulario=1538
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667176&idFormulario=1538
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1666431&idFormulario=1538
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663498&idFormulario=1538
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1665666&idFormulario=1538
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1664626&idFormulario=1538
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1666083&idFormulario=1538
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663630&idFormulario=1538
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1666249&idFormulario=1538